SEILSYSTEM AUF STÜTZEN FÜR
HOLZ, BETON UND STAHL
ANPASSUNGSFÄHIG
Stützenhöhe von 300 bis 800 mm zur Anpassung an die verschiedenen
Dachaufbauten.
MINIMALISTISCHE ÄSTHETIK
Zylindrische Stütze mit reduziertem Durchmesser für eine dezente Optik.
EFFIZIENT

KOMPONENTEN FÜR SEILSYSTEM PATROL
TECHNISCHE DATEN*
ART.-NR. Material d1 B H L Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
verzinkter Stahl S235JR S235
 HDG
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
Für die verwandten Produkte TOWERPEAK, TOWERSLOPE, TOWLATEVO, TOPLATE siehe S. 250.
* Die angegebenen Werte ergeben sich aus experimentellen Prüfungen, die unter der Aufsicht von Drittstellen gemäß den genannten Normenanforderungen aus-
geführt wurden. Für einen Rechenbericht mit Mindestabständen muss die Unterkonstruktion entsprechend den genannten Normanforderungen vor der Montage von
einem qualifizierten Ingenieur überprüft werden.